проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от «____»   _________   2020г.                                                         №_________
О внесении изменений

в  Положение о конкурсе

на замещение вакантной должности

 муниципальной службы

в муниципальном образовании

город Ковров Владимирской области,
утвержденного решением Совета народных

депутатов города Коврова от 27.09.2006 №128
В соответствии с подпунктом 19 пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города Коврова Владимирской области от «___»_____________2020 _____________ Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Ковров Владимирской области, утвержденное  решением  Совета народных депутатов города Коврова от 27.09.2006 года №128 (в ред. решений Совета народных депутатов города Коврова от 30.10.2013 N 229, от 21.12.2016 N 293):
1.1. Пункт 7 дополнить подпунктом: з) Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать».

1.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции: «Документы, указанные в пункте 7 настоящего  положения, представляются в органы местного самоуправления г.Коврова в течение 20 дней со дня опубликования объявления об их приеме в периодическом печатном издании, сайте соответствующего органа местного самоуправления г.Коврова.

Несвоевременное представление документов, представление их в неполном объеме или с нарушением правил оформления без уважительной причины являются основанием для отказа гражданину в приеме».

1.3. Пункт 12 изложить в следующей редакции: «Второй этап конкурса проводится не позднее 15 дней со дня окончания первого этапа, наниматель в течение 2 рабочих дней со дня принятия решения о сроке проведения второго этапа уведомляет конкурсантов о дате, месте и времени проведения любыми доступными видами связи».
1.4. Пункт 13 изложить в следующей редакции: «Если в результате проведения конкурса не были выявлены кандидаты, отвечающие квалификационным требованиям к вакантной должности муниципальной службы, на замещение которой он объявлен, либо в результате конкурсных процедур не был выявлен победитель, а также в случае признания конкурса несостоявшимся, наниматель может принять решение о проведении повторного конкурса или вправе принять на вакантную муниципальную должность без конкурса лицо, отвечающее квалификационным требованиям к вакантной муниципальной должности. В случае если в конкурсе приняли участие менее двух кандидатов, конкурс считается несостоявшимся».

2. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.

Председатель

Глава  города Коврова

Совета народных депутатов
города Коврова
____________А.В.Зотов                                                                             _____________ Ю.А.Морозов